לעותר פוטנציאל להשתלב שיקום הקיים בבית הסוהר.

מהתשובה המשלימה עולה כי שיוכו של העותר אינו פוגע בשיקומו וכי הוא נמצא בעיצומו של טיפול ושיקום.

כיוון שכך ומאחר ושיוכו נועד להגן עליו, ולאור חובתו של המשיב לדאוג לביטחונו ושלומו של האסיר, אין מקום להתערב
בהחלטה.

לפיכך, העתירה נדחית.

ניתנה היום, י"ח אלול תשע"ה, 02 ספטמבר 2015, בהעדר
הצדדים.